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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sch2021 Upr2021Sku2020

1 111       312 001 Transfery obciam (okrem preneseného výk)          298.79         300.00       16300.00       11049.45         500.00         500.00         500.00

1 111       312 012 1 Transfery obciam - dotácie zo ŠR        23162.11       15000.00       16000.00        9639.26       15610.00       13660.00       13660.00

1 111    01 312 001 ÚPSVaR,praxou k zamest, mentorovaný - ŠR          647.73

1111 14160.00 14160.0016110.0020688.7115300.00 32300.0024108.63

1 1AC1      312 001 ÚPSVaR, praxou k zamest-mentorovaný,ESF         3668.52

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.003668.52

1 1AL1      312 001 ÚPSVaR,praxou k zamest - mentorovaný         2538.39

1AL11 0.00 0.000.000.000.00 0.002538.39

1 41        111 003 Podielové dane       369126.09      334350.00      381600.00      316682.26      355000.00      349400.00      351400.00

1 41        133 001 Daň za psa         1267.00        1300.00        1300.00        1183.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        212 002 Prenájom hrobových miest          112.50        7500.00        7500.00          83.00        7500.00         500.00         500.00

1 41        212 003 Prenájom sál OD a KaSS          700.00         500.00         500.00         891.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov           15.90 0.00         100.00          76.00

1 41        223 001 Vyhlásenie v miestnom rozhlase          176.40         400.00         400.00         105.60         200.00         200.00         200.00

1 41        223 002 Materská škola - na prevádzku         1236.00        1500.00        1500.00        1056.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 41        229 005 Za znečisťovanie ovzdušia          145.30         250.00         250.00          58.60         150.00         150.00         150.00

1 41        292 008 Výťažky z lotérií          111.86         200.00         200.00          31.85         200.00         200.00         200.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov            7.20         500.00         500.00 0.00

1 41        292 017 Preplatok z ročného zúčtovania ZP 0.00         100.00         100.00 0.00

1 41        292 019 Príjmy z refundácie - aj elektroodpad         1675.34         100.00         100.00          81.81         100.00         100.00         100.00

1 41        311 Tuzemské bežné granty 0.00          50.00          16.68          50.00          50.00          50.00

1 41     01 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          343.34         260.00         260.00         104.32         900.00         900.00         900.00

1 41     01 212 003 Príjmy z prenajatých budov a priestorov          559.98         700.00         700.00         559.98         500.00         500.00         500.00

1 41     01 223 001 Opatrovateľská služba         3614.60        3500.00        3500.00        3244.40        3500.00        3500.00        3500.00

1 41     02 223 001 Príjem z predaja kukanádob         1386.07        1500.00        1500.00         588.92        1500.00        1500.00        1500.00

1 41     03 223 001 Známka za psa 0.00          50.00          50.00           2.00          50.00          50.00          50.00

1 41     04 223 001 Príjem členských poplatkov - knižnice           18.40          50.00          50.00 0.00          20.00          20.00          20.00

1 41     05 223 001 Príjem od StSlVPS          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41     10 121 001 Daň z pozemkov - FO a občania         3815.37        4000.00        4000.00        3773.11        4000.00        4000.00        4000.00

1 41     10 121 002 Daň zo stavieb - FO a občania         8721.03        8500.00        8500.00        8063.36        8500.00        8500.00        8500.00

1 41     10 121 003 Daň z bytov a nebyt. - FO a občania          800.00         800.00         787.50         800.00         800.00         800.00

1 41     10 133 013 Daň za komunálne odpady - FO a občania        26279.29       27000.00       54300.00       27400.51       28000.00       28000.00       28000.00

1 41     10 221 004 Správne poplatky - FO a občania         1783.00        1500.00        1900.00        1770.50        1500.00        1500.00        1500.00

1 41     20 121 001 Daň z pozemkov - PO         5254.36        6000.00        6000.00        4552.51        4500.00        4500.00        4500.00

1 41     20 121 002 Daň zo stavieb - PO        89021.93       91000.00       91000.00       90585.66       91000.00       91000.00       91000.00

1 41     20 121 003 Daň z bytov a nebyt. - PO          150.00         150.00          99.18         100.00         100.00         100.00

1 41     20 133 013 Daň za komunálne odpady - PO        23688.52       25000.00       25000.00       23860.80       25000.00       25000.00       25000.00

1 41     20 221 004 Správne poplatky - PO          642.50        1000.00        1000.00         122.00         500.00         500.00         500.00

1 41     30 121 001 Daň z pozemkov - minulé roky           22.75 0.00          50.00          -3.30

1 41     30 121 002 Daň zo stavieb - minulé roky          812.81 0.00        1000.00         934.90

1 41     30 133 001 Daň za psa - minulé roky           15.00 0.00          50.00           7.00

1 41     30 133 013 Daň za komunálne odpady - minulé roky          746.09 0.00         550.00         502.11

411 525370.00 527370.00537970.00487521.26518010.00 594760.00541598.63

1 72f       223 001 Školská jedáleň - réžia          723.18         500.00         500.00         296.04         500.00         500.00         500.00
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OcU Pravenec

ROZPOČET PRÍJMOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 2/2

D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sch2021 Upr2021Sku2020

1 72f       223 003 Školská jedáleň - príjem za stravu         3201.38        2500.00        4000.00        3817.05        4400.00        4400.00        4400.00

72f1 4900.00 4900.004900.004113.093000.00 4500.003924.56

1 544430.00 546430.00558980.00512323.06536310.00 631560.00575838.73

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov 0.00         360.00         335.00

432 0.00 0.000.00335.000.00 360.000.00

2 0.00 0.000.00335.000.00 360.000.00

3 131J      453 Kapitálový transfer zo ŠR - kamery (Ded)         6000.00

3 131J   01 453 Dotácia zo ŠR - ŠJ, strava predškolákov          235.20

3 131J   02 453 Kapitálový transfer zo ŠR-zavlaž.sys.ihr        10000.00

131J3 0.00 0.000.000.000.00 0.0016235.20

3 131K   01 453 Dotácia zo ŠJ - ŠJ, strava predškolákov          500.00         500.00         172.80

131K3 0.00 0.000.00172.80500.00 500.000.00

3 131L   01 453 Dotácia zo ŠJ - ŠJ, strava predškolákov          500.00         500.00         500.00

131L3 500.00 500.00500.000.000.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce - nákup automobilu 0.00      464800.00      210100.00         611.00       21000.00 0.00 0.00

3 46     01 454 001 Z rezerv.fondu obce-chodníky cintorín        19388.68

3 46     02 454 001 Z rezerv.fondu obce - malotraktor,spoluú 0.00         3000.00 0.00 0.00

3 46     03 454 001 Z rezerv.fondu obce-rekonštrukcia MK kol        37422.70

3 46     04 454 001 Z rezerv.fondu obce - nákup pozemkov SOU 0.00        11000.00 0.00 0.00

3 46     05 454 001 Z rezerv.fondu obce - modern.verej.osvet 0.00         2000.00 0.00 0.00

3 46     06 454 001 Z rezerv.fondu obce - parkovisko,cint.Ko 0.00        60000.00 0.00 0.00

3 46     07 454 001 Z rezerv.fondu obce - rekonštr.Dom smútk       125000.00 0.00 0.00

3 46     08 454 001 Z rezerv.fondu obce - rekonš.mosta na ih        10000.00 0.00 0.00

3 46     09 454 001 Z rezerv.fondu obce - PD,spojenie obce         7000.00 0.00 0.00

463 0.00 0.00239000.00611.00464800.00 210100.0056811.38

3 52        513 002 Dlhodobý úver 0.00      200000.00 0.00      200000.00 0.00 0.00

523 0.00 0.00200000.000.000.00 200000.000.00

3 71        456 002 KaSS-fin.zábezpeka(zapoj.do rozpočtu) 0.00        4200.00        4200.00        4190.00

3 71     01 456 002 Cint.k,chodníky-fin.zábezp.(zap.do rozp)         1800.00        1800.00        1729.53

713 0.00 0.000.005919.536000.00 6000.000.00

3 72f       453 ŠJ - prenos z predchádzajúceho roka         2251.43        4000.00        4000.00        3153.57

72f3 0.00 0.000.003153.574000.00 4000.002251.43

3 500.00 500.00439500.009856.90475300.00 420600.0075298.01

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 544930.00 546930.00998480.00522514.961011610.00 1052520.00651136.74

Dátum 15.11.2021


